Nº 63, sexta-feira, 30 de março de 2012 73ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012033000073

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 218, DE 27 DE MARÇO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor FABIO SOARES VIANA, código
45085, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Subsecretaria Administrativa-Acadêmica da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Tra-
balho - ENAMAT.

2 - Designar o servidor FABIO SOARES VIANA, código
45085, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Subsecretaria Administrativa-Acadêmica da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Tra-
balho - ENAMAT, decorrente do ATO.GDGSET.GP.Nº 211/2012.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 28 DE MARÇO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 558, de
28/3/2012, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

No- 194 - Designar a servidora AIDE ALVES DE SOUSA, código
10482, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio
de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão de Apoio Administrativo, com efeitos a contar de 2 de abril de
2012, em vaga anteriormente ocupada pela servidora Ana Maria Ba-
tista Nunes.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 20, de
27/3/2012, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Ar-
ruda, resolve:

No- 195 - 1 - Dispensar o servidor JOVINO BENTO JUNIOR, código
42726, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

2 - Designar o servidor JOVINO BENTO JUNIOR, código
42726, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda, em vaga decorrente da dispensa da servidora Helia Denise
Cavalleiro de Macedo Natalizi.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 197, DE 29 DE MARÇO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 12, de
28/3/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Raymundo de
Senna Pires, resolve:

Nº 63, sexta-feira, 30 de março de 201274 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012033000074

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - Dispensar a servidora ANA CLAUDIA LIMA BRITTO,
código 41237, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Ray-
mundo de Senna Pires, com efeitos de 28 de março de 2012.

2 - Dispensar a servidora ANA RAQUEL COSTA SILVA,
código 44121, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Raymundo
de Senna Pires.

3 - Dispensar a servidora CRISTINA XAVIER DE BRITO
HEIDRICH, código 39865, Analista Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio
Raymundo de Senna Pires.

4 - Dispensar o servidor NELSON FERNANDES DE AL-
MEIDA JUNIOR, código 30402, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Raymundo
de Senna Pires.

5 - Dispensar o servidor ALMIR JUSTINO DA SILVA NE-
TO, código 40211, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Ray-
mundo de Senna Pires.

6 - Designar a servidora ANA RAQUEL COSTA SILVA,
código 44121, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio
Raymundo de Senna Pires, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Ana Claudia Lima Britto.

7 - Designar a servidora CRISTINA XAVIER DE BRITO
HEIDRICH, código 39865, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Horácio Raymundo de Senna Pires, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Ana Raquel Costa Silva.

8 - Designar o servidor NELSON FERNANDES DE AL-
MEIDA JUNIOR, código 30402, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Ray-
mundo de Senna Pires, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Cristina Xavier de Brito Heidrich.

9 - Designar o servidor ALMIR JUSTINO DA SILVA NE-
TO, código 40211, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ho-
rácio Raymundo de Senna Pires, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Nelson Fernandes de Almeida Junior.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO